[bookmark: _GoBack]自动履行承诺书

本人/本单位郑重承诺：
原告××与被告××一案，双方自愿达成调解协议，哈尔滨市道外区人民法院对调解协议予以确认，并依法作出（20 ××）黑0104民初××号民事调解书。本人/本单位郑重承诺将按约履行该调解协议。
如若违反承诺，本人自愿承担相应的法律责任。

此致
道外区人民法院

承诺人：
年  月  日

自动履行承诺书

本人/本单位郑重承诺：
原告××与被告××一案，哈尔滨市道外区人民法院依法作出（20 ××）黑0104民初××号民事判决书。本人/本单位郑重承诺将自动履行该判决确定的义务。
如若违反承诺，本人自愿承担相应的法律责任。

此致
道外区人民法院

承诺人：
年  月  日